Dam déti a mladeze VysSkov, Brnénska 7, 682 01 Vyskov

tel.: 517 348 962, www.ddm.vys.cz; chelik@ddm.vys.cz

bUM DETE A MLADEZE VYKoV

VYSLEDKOVA LISTINA - praubézné po IV. kole

Druh soutéze:
Datum soutéze:
Misto soutéze:
Disciplina:

Pofadi Jméno

Okresni vzduchovkova liga mladeze

1. dubna 2011

Dam déti a mladeze Vyskov - st felnice
5+ 20ranvleze

Prijmeni Rok Kat. Oragnizace

Kategorie: pfipravka (2001 a mladsi) - povolena opora

1. Jan
Filip
David
Jifi
Vojta
Adam

oA wWN

ANDERS 2001 p SSKKrenovice
NESPALA 2003 p stfelecky DDM VySkov
MURGAS 2001 p Biatlon DDM Vy3kov
TRNENY 2001 p stfelecky DDM Vyskov
SKOKAN 2001 p ZS Bohdalice

JURKA 2002 p ZS Nadrazni 5 Vyskov

Kategorie: "A" (1998/2000)

1. Jan
Matej
Lenka

EliSka
David

NoakwhN

Dagmar
Kristyna

Kategorie: "B" (1995/1997)

1. Radek
2 Pavel
3 Jifi

4, Tomas
5. Jan

6 Radek
7 Adam
8. Daniel
9. Jakub
10. Jan
11. Lukas
12. Stanislav
13. Petr
14. Libor
15.

VAREKA 1998 A Biatlon DDM VySkov
HAUMER 2000 A Biatlon DDM Vy3kov
KORCIANOVA 1998 A stfelecky DDM Vyskov
DVORAKOVA 1998 A Biatlon DDM VySkov
SPERKOVA 1998 A  stfelecky DDM Vyskov
REZNA 1998 A Biatlon DDM Vy3kov
JURKA 1998 A Gymnazium Vyskov
TOMAN 1997 B SSK Kfenovice
VAREKA 1996 B Biatlon DDM VySkov
BRTNICEK 1996 B Biatlon DDM Vy3Skov
ANDERS 1996 B SSK Kfenovice
HAUMER 1996 B Biatlon DDM Vy3Skov
FUKSA 1997 B SSK Kfenovice
WAGNER 1997 B Biatlon DDM Vy3skov
KOVAR 1996 B ZS Letni pole VySkov
NESPALA 1997 B stfelecky DDM Vy3kov
KOLAR 1995 B ZS Bohdalice
ZAMPACH 1997 B ZS Letni pole Vy3kov
MURGAS 1997 B Biatlon DDM VySkov
VICAR 1997 B Biatlon DDM VySkov
PRIKRYL 1997 B  ZS Letni pole Vy3kov
KREHLIK 1997 B stfelecky DDM Vyskov
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200
198
198
187
193
191
191
170
149
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190
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0
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131
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200
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0

0

Roénik: 34
V. V. Celkem
191 760
125 511
184 495
141 451

0 249

0 132
189 764
183 734
176 686
177 512

0 431
178 345

0 64
196 792
198 786
193 785
199 773
197 772
176 751
181 746
168 694
173 657
171 656
162 647
197 580
189 564

0 295

0 103

Zpracoval: Roman Chelik



